

Stavba : Zberný dvor v obci Dlhá Ves			Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : Areál zberného dvora			JKSO :		Spracoval: Orosz	
			Dňa: 28.6.2021		Zmluva č.:	
Odberateľ:			IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:	
Projektant:			IČO:		DIČ:	
0			0		0	
0			0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	17 742,31	2 735,65	20 477,96	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 %
2	PSV:	3 970,91	6 669,68	10 640,59	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %
3	MCE:	1 060,43	3 324,42	4 384,85	8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky 0,00 %
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 %
5	Súčet:	22 773,65	12 729,75	35 503,40	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

projektant, rozpočítateľ, cenár		dátum:		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:			
pečiatka:		pečiatka:			

odberateľ, obstarávateľ		dátum:		Celkové náklady	
podpis:		podpis:		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 35 503,40	
pečiatka:		pečiatka:		DPH 20% z: 35 503,40	
				DPH 0% z: 0,00	
				Súčet riadkov 21 až 23: 35 503,40	
F		Odpočet - prípočet		0	

dátum: 28.6.2021

podpis: TECHNOLOGY plus s.r.o.
049 42 Dmava 252
IČO: 53 561 694
DIČ: 2121421379

pečiatka:

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Zberný dvor v obci Dlhá Ves
Objekt : Areál zberného dvora

Ing. Lengyelová Jolana

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 639,94	0,00	3 639,94	0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY	897,00	0,00	897,00	18,14483		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	156,00	2 095,40	2 251,40	0,47960		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	365,28	0,00	365,28	19,26288		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE	6 781,19	0,00	6 781,19	224,64371		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 902,90	640,25	6 543,15	61,25181		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	17 742,31	2 735,65	20 477,96	323,78282		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	413,99	6 713,00	7 126,99	0,24870		0,000	
999 - PSV ostatné	3 513,60	0,00	3 513,60	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 927,59	6 713,00	10 640,59	0,24870		0,000	
M21 - 155 Elektromontáže	884,43	3 324,42	4 208,85	1,44303		0,000	
999 - MCE ostatné	176,00	0,00	176,00	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 060,43	3 324,42	4 384,85	1,44303		0,000	
Za rozpočet celkom	22 730,33	12 773,07	35 503,40	325,47455		0,000	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Zberný dvor v obci Dlhá Ves
Objekt : Areál zberného dvora

Ing. Lengyelová Jolana

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 214*0,5 = 107,000	107,000	m3	3,55	379,85		379,85	0,00000		0,000		0,000	20
2	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	107,000	m3	1,05	112,35		112,35	0,00000		0,000		0,000	20
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,5*1*(7,897-4,632+7,854) = 10,192 0,3*0,5*61,88 = 9,282	19,474	m3	32,51	633,10		633,10	0,00000		0,000		0,000	20
4	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	19,474	m3	3,85	74,97		74,97	0,00000		0,000		0,000	20
5	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	8,000	m3	3,34	26,72		26,72	0,00000		0,000		0,000	20
6	001	133202120	Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy 0,5*0,5*0,8*40 = 8,000	8,000	m3	85,60	684,80		684,80	0,00000		0,000		0,000	20
7	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 107+19,474+8 = 134,474	134,474	m3	5,61	754,40		754,40	0,00000		0,000		0,000	20
8	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	134,474	m3	2,90	389,97		389,97	0,00000		0,000		0,000	20
9	001	1741010011	poplatok za uloženie	134,474	m3	1,40	188,26		188,26	0,00000		0,000		0,000	20
10	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	214,000	m2	0,69	147,66		147,66	0,00000		0,000		0,000	20
11	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	214,000	m2	0,99	211,86		211,86	0,00000		0,000		0,000	20
12	231	182303111	Doplnenie omnice hr. do 50 mm v rovine	50,000	m2	0,72	36,00		36,00	0,00000		0,000		0,000	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:									3 639,94	0,00		3 639,94		0,000	

2 - ZÁKLADY

13	011	275313611	Základové pátky z betónu prosliého tr. C16/20 0,5*0,5*0,75*40 = 7,500	7,500	m3	119,60	897,00		897,00	2,41931	18,14483	0,000		0,000	20
----	-----	-----------	--	-------	----	--------	--------	--	--------	---------	----------	-------	--	-------	----

2 - ZÁKLADY spolu:

									897,00	0,00		897,00		18,14483	0,000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	------	--	--------	--	----------	-------

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

14	015	338171111	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2 m so zaliatím MC	40,000	kus	3,90	156,00		156,00	0,00468	0,18720	0,000		0,000	20
15	MAT	3132A1502	Stĺpik , výš.2,50 m, priém.48 mm	21,000	kus	29,50	619,50	619,50	619,50	0,00570	0,11970	0,000		0,000	20
16	MAT	3132A15020	Stĺpik , výš.2,50 m, priém.100 mm	7,000	kus	86,30	604,10	604,10	604,10	0,01850	0,12950	0,000		0,000	20
17	MAT	3132A1674	Vzpera , rozm.prof.50 mm, dĺž.2,00 m	12,000	kus	72,65	871,80	871,80	871,80	0,00360	0,04320	0,000		0,000	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									156,00	2 095,40		2 251,40		0,47960	0,000

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH %
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
18	321	457531111	Filterčná vrstva z kameniva hrubého drevného od 4-8 do 22-32 mm bez zhutnenia	10,192	m3	35,84	365,28		365,28	1,89000	19,26288	20
				0,5*1*(7,897+4,632+7,854) = 10,192								
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:								
				365,28			365,28	0,00	365,28		19,26288	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE												
19	221	564831111	Podklad zo štrkodŕe hr. 100 mm	30,940	m2	4,37	135,21		135,21	0,18907	5,84983	20
				0,5*61,88 = 30,940								
				*pod obrubníky								
20	221	564851111	Podklad zo štrkodŕe hr. 150 mm	224,000	m2	6,12	1 370,88		1 370,88	0,27994	62,70656	20
				0,5*0,5*40 = 10,000								
				*podklad pod páčky								
				214 = 214,000								
				*pod plochu								
21	221	564861111	Podklad zo štrkodŕe hr. 200 mm	214,000	m2	7,41	1 585,74		1 585,74	0,37080	79,35120	20
22	221	581121416	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB II hr. 150 mm	214,000	m2	17,24	3 689,36		3 689,36	0,35858	76,73612	20
				6 781,19								
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:								
				6 781,19								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
23	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	61,880	m	11,74	726,47		726,47	0,15555	9,62543	20
				6,399+7,897+4,632+7,854+15,45+19,648 = 61,880								
24	MAT	59217A103	Obrubník parkový 1000x250x50	20,587	kus	3,17	65,26	65,26	65,26		0,00000	20
				20,383*1,01 = 20,587								
25	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	20,383	m	8,97	182,84		182,84	0,13553	2,76251	20
				7,897+4,632+7,854 = 20,383								
26	MAT	592174910	Obrubník cestný 1000x200x150	62,499	kus	9,20	574,99	574,99	574,99	0,08000	4,99992	20
27	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	18,564	m3	118,40	2 197,98		2 197,98	2,36285	43,86395	20
				0,6*0,5*61,88 = 18,564								
28	003	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina na automobil. podvozku v. do 10 m	15,000	hod	46,50	697,50		697,50		0,00000	20
29	231	998235011	Presun hmôt pre nástupiská a rampy	323,783	l	6,48	2 098,11		2 098,11		0,00000	20
				6 543,15								
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:								
				20 477,960			17 742,31	2 735,65	20 477,96		323,78282	0,000
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								
				PRÁCE A DODÁVKY PSV								
				767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
30	767	767911130	Montáž optolenia, pleliovm, výšky do 2,0 m	53,880	m	6,20	334,06		334,06		0,00000	20
				61,88-8 = 53,880								

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
31	MAT	3132A1273	Pletivo popl., výš.200 cm, bal.25 m	3,000 kus		298,54		895,62	895,62	0,05810	0,17430		0,000	20
32	MAT	3132A1401	Drôt viazací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 1,5/100 - FT100201	2,000 kus		14,51		29,01	29,01	0,00080	0,00160		0,000	20
33	MAT	3132A1405	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,4/100 - FT100035	2,000 kus		24,63		49,26	49,26	0,00260	0,00520		0,000	20
34	MAT	3132A1802	Nadstavec pre ostrnatý drôt	28,000 kus		38,40		1 075,20	1 075,20	0,00130	0,03640		0,000	20
35	MAT	3132A1852	Drôt ostrnatý poplastovaný ATAC 25, dĺž.100 m - FR2000010	4,000 kus		84,17		336,68	336,68	0,00780	0,03120		0,000	20
36	767	767912120	Montáž oplatenia, ostrnatým drôtom, výšky nad 2,0 m 61,88 = 61,880	61,880 m		1,40		86,63	86,63		0,00000		0,000	20
37	MAT	3132A2857	Brána 2-krídľ., zvar.sieť 5x5cm, šír.4 m, výš.2 m	2,000 kus		2 120,30		4 240,60	4 240,60		0,00000		0,000	20
38	767	767920240	Montáž vrát a vratiek v oplatení na sľipky oceľové do 8 m2	2,000 kus		35,47	70,94		70,94		0,00000		0,000	20
39	767	998767101	Presun hmôt pre kovové slav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,189 t		47,58	8,99		8,99		0,00000		0,000	20
				7 126,99			413,99	6 713,00	7 126,99		0,24870		0,000	
		999 - PSV ostatné												
40	700	999997006	Konštrukcie a práce PSV, HZS TG-pri realizácii oplatenia 999 - PSV ostatné spolu:	180,000 hod		21,96	3 513,60		3 513,60		0,00000		0,000	20
				3 513,60			3 513,60	0,00	3 513,60		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 640,590			3 927,59	6 713,00	10 640,59		0,24870		0,000	
		PRÁCE A DODÁVKY M												
		M21 - 155 Elektromontáže												
41	921	21001 001	Montáž stožiaru do 8m	3,000 ks		265,18	795,54		795,54		0,00000		0,000	20
42	MAT	354410400	Týc uzemňovacia 1,5m+ materiál	3,000 kus		86,24		258,72	258,72	0,00501	0,01503		0,000	20
43	MAT	31671010001	Stožiar oceľový 7m pozink	3,000 kus		624,70		1 874,10	1 874,10	0,23800	0,71400		0,000	20
44	MAT	31671010002	Solárne svietidlo	3,000 kus		397,20		1 191,60	1 191,60	0,23800	0,71400		0,000	20
45	921	2102200210	Montáž uzemňovacej tyče 1,5m	3,000 kus		29,63	88,89		88,89		0,00000		0,000	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	4 208,85			884,43	3 324,42	4 208,85		1,44303		0,000	
		999 - MCE ostatné												
46	900	999999005	Konštrukcie a práce montážne, *montáž sol. svietidla 5 = 5,000	5,000 hod		35,20	176,00		176,00		0,00000		0,000	20
			999 - MCE ostatné spolu:	176,00			176,00	0,00	176,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 384,85			1 080,43	3 324,42	4 384,85		1,44303		0,000	
			Za rozpočet celkom	35 503,40			22 730,33	12 773,07	35 503,40		325,47455		0,000	